

دبیرکل سازمان معلمان ایران نایب رئیس جبهه اصلاحات شد

نواب رئیس، سخنگو و دبیر جبهه اصلاحات ایران در دور جدید انتخاب شدند.

در دومین نشست از دور جدید جبهه اصلاحات با رای مجمع عمومی محسن آرمین به عنوان نایب رئیس اول، طاهره نقی ئی نایب رئیس دوم، جواد امام به عنوان سخنگو و بدرالسادت مفیدی به عنوان دبیر دوره جدید انتخاب شدند.



انتخاب رئیس جدید جبهه اصلاحات در جلسه قبل صورت گرفته بود که به موجب رأی اکثریت حاضران این مسوولیت بر عهده آذر منصوری گذاشته شد.

در پایان انتخابات هیات رئیسه، رئیس جدید جبهه اصلاحات در این جلسه با تقدیر از اعضای هیات رئیسه دوره گذشته گفت: بر خود لازم می دانم که از همه تلاش ها و مجاهدت های بزرگمرد اصلاحات ایران، مهندس بهزاد نبوی تشکر کنم و امیدوارم در ادامه راه نیز بتوانیم از تجربیات ارزشمند ایشان برای حفظ انسجام اصلاح طلبان استفاده کنیم.

وی با بیان این که شاید پس از تجربه دو انتخابات ۹۸ و ۱۴۰۰ لازم باشد در مورد به رسمیت شناختن فراکسیونیزم در جبهه بحث کنیم، گفت: این موجب خواهد شد که در نهایت بر مبنای خرد جمعی دمکراتیک ترین تصمیمات را در مجمع عمومی بگیریم.

آذر منصوری در ادامه ضمن اعتراض به تداوم حبس محمد رضا جلائی پور عضو مجمع عمومی این جبهه اظهار امیدواری کرد که تدبیر امور موجب آزادی این زندانی سیاسی، سید مصطفی تاجزاده و همه زنان و مردانی

شود که به دلیل انتقاد و اعتراض و اصرار بر اصلاح شیوه حکمرانی در کشور در حبس و حصر هستند.

وی با تاکید بر روز آمد کردن آیین نامه و شیوه نامه های اداره تشکیلات جمعی اصلاح طلبان، افزود: اصلاح طلبان باید متناسب با فضای پس از "جنبش زن، زندگی، آزادی" هم این سازوکارها را به روز رسانی کنند و هم با توجه به صخره ستبری که پیش روی سیاست ورزی مرسوم اصلاحات به وجود آمده طرحی نو در اندازند.

آذر منصوری اظهار امیدواری کرد که اصلاح طلبان در جایگاه نهاد واسط بتوانند برنامه لازم را برای اصلاحات جامعه محور و تامین خواست و مطالبات همه مردم ایران داشته باشند.

وی ضمن تاکید بر شروط ۱۵ گانه آقای خاتمی گفت: طبعاً پذیرش و عمل به این پیشنهادات نشان از عزم حاکمیت برای اصلاح شیوه حکمرانی در کشور است و هر قدر به این پیشنهادات اعتنایی نشود، باید نگران تعمیق شکاف های بیشتر بین حاکمیت و جامعه ایران بود.

رئیس جبهه اصلاحات افزود: ما باید ضمن تبیین این پیشنهادات گفتگو با نمایندگان گروه های اجتماعی و فعالان جامعه مدنی و صاحب نظران را در دستور کار جدی خود قرار دهیم. طبعاً اگر زمینه های گفتگو با ارکان حاکمیت هم وجود داشته باشد، ما از آن استقبال خواهیم کرد.

لازم به یادآوری است جبهه اصلاحات ایران ۴۶ عضو دارد که از این تعداد ۳۱ عضو آن شخصیت های حقوقی (شامل دبیران کل یا نمایندگان احزاب) هستند و ۱۵ عضو آن نیز حقیقی و بر مبنای سازوکار مصوب این تشکیلات انتخاب شده اند.

انتخاب اعضا و هیات رئیسه کمیته های پنج گانه جبهه اصلاحات به جلسات بعدی مجمع عمومی موکول شد.